1. Record Nr. UNISALENT0991001011939707536

Autore Steel, W.H.
Titolo Interferometry / W.H. Steel
Pubbl/distr/stampa London : Cambridge University Press, 1967
Descrizione fisica ix, 271 p. :ill. ; 23 cm.
Classificazione 53.0.64

53.2.4

53.2.248

5354

QC411
Soggetti Interference
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr. UNIORUONO00075961

Autore VITALI, Luisa

Titolo Fonti per la storia della religione Cyrenaica / raccolte e commentate da
Luisa Vitali

Pubbl/distr/stampa Padova, : CEDAM, 1932

Descrizione fisica Xix, 165 p. ; 28 cm

Disciplina 299.3

Soggetti RELIGIONI - Cirenaica - Fonti

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



